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ANUL I  
Nr. 

crt. 

DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR FORMA DE VERIFICARE DATA  ORA 

1 MICROECONOMIE LECT.UNIV. DR. STEGĂROIU VALENTIN  

 

EXAMEN-online grilă 

Valentin.stegaroiu@prof.utm.ro 
17.01.202

2  
1700 

2 MATEMATICA APLICATA  

ÎN ECONOMIE 

LECT.UNIV.DR. MATEI-CERNAIANU 

ALICE  

EXAMEN-online scris 
alice.matei-cernaianu@prof.utm.ro 

19.01.202

2 
830 

3 CONTABILITATE CONF.UNIV.DR. CIUMAG MARIN 

 

EXAMEN-online scris 
marin.ciumag@prof.utm.ro 

21.01.202

2 
1500 

4 INFORMATICA CONF.UNIV.DR. VATUIU TEODORA  

 

EXAMEN- online grilă+referat 
teodora.vatuiu@prof.utm.ro 

01.02.202

2 
1000 

5 

 DREPT 

LECT.UNIV.DR. CATRINA IOANA  

 

COLOCVIU-online scris+referat 
ioana.catrina@prof.utm.ro 

11.01.202

2 

1400 

6 

ETICA ÎN AFACERI 

LECT.UNIV.DR. CATRINA IOANA  

 

COLOCVIU-online scris+referat 
ioana.catrina@prof.utm.ro 

13.01.202

2 

1600 

7 

Limba 

străină 

Limba engleză   
ASIST.UNIV. DR. SURUPĂCEANU BIANCA 

 

COLOCVIU-grilă 

bianca.surupaceanu@prof.utm.ro 
10.02.202

2 
1000 

Limba franceza  
CONF. UNIV. DR. POPESCU LAZĂR 

  

COLOCVIU-online scris 
lazar.popescu@prof.utm.ro 

12.01.202

2 
1400 

8 EDUCATIE FIZICA CONF.UNIV.DR.URICHIANU ION ADRIAN 

 

COLOCVIU-online referat 

adrian.urichianu@prof.utm.ro 
14.01.202

2 

1400 

 

 

 

 


